
MMHHCTEPCTBO MMVUlECTBEHHblX H 
3EME/lbHblX OTHOUIEHM H C AX A J1HHCKO0 
OBJ1ACTW

MHHMCTEPCTBO HMYll^ECTBEHHblX H | 

OTHOI1IEHHH CAXAJIHHCKOH OEJ1

HPHKA3

ot0$.<M&Ng 09-

r. KD>KHo-CaxajiHHCK

O BHCCeHHH H3\ieHeHHH B npHKa3 MHHIICTepCTBa HMymeCTBeHHbIX H
seiviejibHbix oTHomeHHH CaxajiHHCKOH o6jiacTH ot 02.09.2022 JV2 15-n «06 

yTBepav/xeHHH pesyjibxaTOB onpe^ejieHHH Ka/jacTpoBofi ctohmocth seiviejibHbix
yHaCTKOB»

B COOTBeTCTBHH C nOJlO^CeHHeM O MHHHCTepCTBe HMymeCXBCHHblX H 

seMejibHbix oxHomeHHH CaxajiHHCKOH oSiiacxH, yxeepxcfleHHbiM nocxaHOBneHHeM 

IIpaBHxejibcxBa CaxajiHHCKOH oSnacxH ox 31.05.2016 X2 270, h pemeHHHMH o 

nepecnexe KaflacxpoBOH cxohmocxh oGbeKxa ho/iibhx^hmocxh b cbash c HajiHHHeM 

ouih6ok, flonymeHHbix npH onpefleireHHH KaflacxpoBOH cxohmocxh ox 11.01.2023 

■Nb KK-01, ox 08.02.2023 X2 KK-02, npHHaxbiMH rocyaapcxBeHHbiM SioflxcexHbiM 

yHpexcfleHHeM CaxajiHHCKOH oSjiacxH «CaxajiHHCKHH qenxp rocyqapcxBeHHOH 

Ka/iacxpOBOH oi^chkh)), npHKaabiBaio:

1. Bhccxh b npHKaa MHHHcxepcxsa HMymecxBeHHbix h seMejibHbix oxHomeHHH 

CaxajiHHCKOH o6;iacxH ox 02.09.2022 JVb 15-n «06 yxBepxcfleHHH pesyjibxaxoB 

onpe^eneHHa Ka^acxpoBOH cxohmocxh seMejibHbix yHacxKOB» (.qajiee - npHKas) 

cjie^yiomHe hsmchchh^:

1.1. B npHJioxceHHH 1 k npHKasy cxpoKH co cjieflyiomHMH nopa^KOBbiMH 

HOMepaMH:

135397 65:01:0000000:1412 20 208 560,86
163293 65:01:0000000:1427 20 657 353,41
144346 65:01:0107001:176 2 278 878,65
144348 65:01:0107001:182 2 132 051,57

l-3.04-485/23(n) (3.0)
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144349 65:01:0107001:183 22 086 769,51
JWllHMCrEPCTBO HHyaiECTBEHHWX u 
OM«tT' CSXflJIHHCKOfl

146678 65:01:0107001:283 9 577 408,12
140364 65:01:0201003:18 28 230 565,17

KODHfl BEPHA134120 65:01:0201004:123 10 805 555,47
139081 65:01:0201004:125 735 664,85
139082 65:01:0201004:126 445 069,59
134121 65:01:0201004:129 2 982 425,08
139111 65:01:0201004:158 605 661,71
149875 65:01:0205001:552 1 017 083,42
149877 65:01:0205001:556 321 184,24
149878 65:01:0205001:557 159 062,67
149888 65:01:0205001:568 628 603,44
149890 65:01:0205001:570 640 839,03
149891 65:01:0205001:571 783 077,76
157784 65:01:0205002:270 28 747 518,85
160333 65:01:0205003:133 146 007,18
160340 65:01:0205003:142 82 868,94
160344 65:01:0205003:148 1 086 503,88
160345 65:01:0205003:149 2 576 829,42
160346 65:01:0205003:150 42 092,16
160347 65:01:0205003:151 140 745,66
160348 65:01:0205003:152 1 663 955,70
160349 65:01:0205003:153 5 491 711,50
160350 65:01:0205003:154 9 078 752,76
160354 65:01:0205003:158 77 607,42
160355 65:01:0205003:159 11 700 305,10
140265 65:01:0205003:291 9 966 634,26
150893 65:01:0205003:403 1 183 842,00
123157 65:01:0205005:163 10 799 437,68
155938 65:01:0205005:674 1 303 090,34
137346 65:01:0205006:755 3 747 149,46
157612 65:01:0205007:728 5 112 947,20
125223 65:01:0205009:4 885 550,83
125225 65:01:0205009:5 10 715 318,00
157484 65:01:0205010:101 68 834 370,78
131147 65:01:0205010:75 307 419,20
148225 65:01:0205011:217 7 792 541,42
148226 65:01:0205011:218 123 885,35
148227 65:01:0205011:219 230 946,76
139640 65:01:0205012:200 12 535 362,02
139645 65:01:0205012:205 695 899,18
139670 65:01:0205012:230 2 485 354,23
139676 65:01:0205012:236 10 692 376,26
129034 65:01:0205014:233 10 961 559,25
141601 65:01:0205015:15 12 628 658,39
124808 65:01:0205016:291 27 426 075,12
124809 65:01:0205016:292 1 110 379,80
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149697 263 065,1965:01:0304001:115
8 589 384,22 '143014 65:01:0304001:34

Mhhmctepctbo mm y uj e ctb ehh mx m
SEMEJlbHblX OTHOUiEHMH C A XA J1MHCKO0143015 65:01:0304001:35 1 359 679,95

143016 65:01:0304001:36 1 740 512,69 06J1ACTM
BEPHA143017 1 075 202,4865:01:0304001:37

143018 65:01:0304001:38 1 579 920,57
143019 65:01:0304001:39 1 286 266,41
143020 65:01:0304001:40 1 388 739,47
143023 1 644 157,4165:01:0304001:41
124283 1 801 690,6465:01:0304001:42
124289 65:01:0304001:43 1 738 983,24
124296 65:01:0304001:44 88 708,03
124302 65:01:0304001:45 85 649,13
124307 65:01:0304001:47 3 828 210,24
124308 65:01:0304001:48 6 712 750,60
124309 65:01:0304001:49 3 191 959,56
124314 65:01:0304001:54 4 684 701,54
124315 65:01:0304001:55 9 086 455,07
124316 65:01:0304001:56 4 262 573,69
124317 65:01:0304001:57 1 907 222,60
124318 65:01:0304001:58 1 567 684,98
124319 65:01:0304001:59 6 894 755,00
155588 65:01:0504002:551 5 912 848,90
155592 65:01:0504002:678 9 840 473,31
135499 65:01:0901001:541 4 750 866,10
135503 65:01:0901001:553 1 300 087,31
135504 65:01:0901001:554 13 171 562,90
132135 65:01:0901013:272 12 780 559,88
157494 65:01:1001010:1 5 012 003,58
157584 65:01:1001011:1 15 557 552,76
134551 65:01:1001014:79 14 974 832,79
160922 65:01:1001015:136 19 838 479,83
147144 65:01:1001015:79 19 312 349,46
138674 65:01:1001022:6 4 412 459,67
157335 65:01:1401001:74 3 727 266,62
120987 65:02:0000000:10 22 591 570,43
120869 65:02:0000000:171 19 592 464,06
120870 65:02:0000000:18 6 459 736,14
158747 65:02:0000012:703 16 141 902,98
117811 65:02:0000014:146 2 682 834,44
118244 65:02:0000017:2 5 061 393,37
121898 65:02:0000019:2 4 231 347,08
119242 65:02:0000020:2 1 562 309,35
119253 65:02:0000020:3 2 549 031,04
119264 65:02:0000020:4 182 787,97
121462 65:02:0000020:5 180010,04
121468 65:02:0000021:10 833 379,81

i

:
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121490 65:02:0000021:2 4 190 233,67
118359 65:02:0000021:6 268 903,88 Mmhmctepctbo

SEMEJlbHblX OTHOIllEHMd C A X A J1MHCKOR 
0EJ1ACTM

MMVUlECTBEHHblX H118370 52 780,7265:02:0000021:7
118380 65:02:0000021:8 506 139,34

KOJHfl BEPHA118391 148 341,6165:02:0000021:9

* It jif; r~rT~iAo^°\"lsl ini] rs

\fv2^

14 260 795,27117733 65:02:0000022:4
118880 65:02:0000023:35 8 680 276,53
120469 65:02:0000030:11 2 194 011,24
120470 65:02:0000030:12 3 419 635,14
120471 65:02:0000030:13 2 916 829,33
121605 65:02:0000036:1 527 251,63
152670 65:02:0000039:317 7 687 233,53
152681 65:02:0000039:318 18 205 275,45
152692 65:02:0000039:319 22 597 120,63
152045 65:02:0000039:320 28 411 591,45
152046 65:02:0000039:321 15 416 592,18
152723 65:02:0000039:322 28 292 437,53
131814 65:02:0000039:339 66 221 900,08
153812 65:02:0000040:1415 654 440,36
153813 207 505,4865:02:0000040:1416
153814 65:02:0000040:1417 539 078,92
153815 65:02:0000040:1418 810 432,24
153816 65:02:0000040:1419 984 562,71
153817 65:02:0000040:1420 1 062 921,43
153818 65:02:0000040:1421 60 804 909,99
153819 65:02:0000040:1422 113 184,81
153820 65:02:0000040:1423 291 668,54
153821 65:02:0000040:1424 707 405,05
153822 65:02:0000040:1425 2 716 435,37
153823 65:02:0000040:1426 171 228,30
153824 65:02:0000040:1427 918 538,24
121009 65:02:0000040:1445 26 432 280,22
121892 65:02:0000040:1891 322 141,37
119403 65:02:0000040:552 2 590 916,33
119404 65:02:0000040:553 4 269 824,30
119405 65:02:0000040:554 3 730 745,38
119406 65:02:0000040:555 2 601 073,94
119407 65:02:0000040:556 3 301 223,55
119421 65:02:0000040:571 534 000,12'
119422 65:02:0000040:572 176 307,10
119423 65:02:0000040:574 548 510,99
119426 65:02:0000040:578 2 903 625,63
119430 65:02:0000040:581 4 262 568,86
119433 65:02:0000040:584 2 065 622,73
119445 65:02:0000040:599 2 823 815,83
119447 65:02:0000040:600 2 247 734,19
119798 65:02:0000040:665 79 084,26



!
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119799 65:02:0000040:666 992 543,69i

119807 4 684 109,7265:02:0000040:675
MMHMCTEPCT60 HwyiliECTBEHHblX d 
3EME/]bHWX OTHOUIEHHB CAXUMHCKO0 
OdJiACTM

119842 7 909 151,1865:02:0000040:715
119856 65:02:0000040:730 1 667 299,28
119857 65:02:0000040:731 1 285 663,32 HH BEPHA
119862 65:02:0000040:736 1 646 984,05
119863 65:02:0000040:737 676 206,67
119868 65:02:0000040:741 1 328 470,40 *
119870 65:02:0000040:743 2 154 864,60
118044 65:02:0000040:746 6 608 251,44
118045 65:02:0000040:747 6 354311,17 Is
118046 65:02:0000040:748 2 082 310,24
118076 65:02:0000040:780 7 148 055,91
120824 65:02:0000040:899 833 649,64
120827 65:02:0000040:901 602 926,76
120828 65:02:0000040:902 1 126 769,27
120830 65:02:0000040:904 669 676,78
120831 65:02:0000040:905 543 432,18
120833 65:02:0000040:907 348 986,49
120834 65:02:0000040:908 264 097,88
120835 65:02:0000040:909 72 554,36
120838 65:02:0000040:911 7 102 346,66
151844 65:02:0000043:20 36 003 223,75
160244 65:02:0000043:484 9 251 635,53
163946 65:02:0000046:423 313 177,58
163948 65:02:0000046:426 2 565 647,13
121160 65:02:0000048:358 2 441 247,25
121171 65:02:0000048:37 3 532 974,80
121180 65:02:0000048:38 5 673 094,14
120562 65:02:0000048:444 3 109 062,27
120581 65:02:0000048:57 2 404 578,54
120381 65:02:0000048:68 3 040 725,13
120387 65:02:0000048:69 2 587 922,10

hsjiokhtb b cjie^yiomeH pe,n,aKi];HH:

135397 65:01:0000000:1412 3 625 724,60
163293 65:01:0000000:1427 3 206 483,24
144346 65:01:0107001:176 438 641,10
144348 65:01:0107001:182 410 379,66
144349 65:01:0107001:183 2 890 799,38
146678 65:01:0107001:283 1 290 410,34
140364 65:01:0201003:18 4 270 812,04
134120 65:01:0201004:123 1 455 884,55
139081 65:01:0201004:125 141 601,59
139082 65:01:0201004:126 85 667,49
134121 65:01:0201004:129 487 948,50
139111 65:01:0201004:158 134 742,96
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149875 65:01:0205001:552 226 272,90
149877 65:01:0205001:556 71 454,60
149878 65:01:0205001:557 35 387,04

MMHMCTEPCTBO MMV U)E0TBEHH bIX M 
3 E M E /] b H bl X OTHOUlEHUd C A X A/I MHCKOO 
Ob /1A C T M

149888 65:01:0205001:568 120 994,29
149890 65:01:0205001:570 123 349,41

KOIIHfl BEPHA149891 65:01:0205001:571 150 727,68
65:01:0205002:270157784 4 349 018,48

160333 65:01:0205003:133 37 768,86
160340 65:01:0205003:142 21 436,38
160344 65:01:0205003:148 281 054,76
160345 65:01:0205003:149 566 601,57
160346 65:01:0205003:150 10 888,32
160347 65:01:0205003:151 36 407,82
160348 65:01:0205003:152 430 428,90
160349 65:01:0205003:153 1 093 850,00
160350 65:01:0205003:154 1 643 987,38
160354 65:01:0205003:158 17 369,01
160355 65:01:0205003:159 1 832 992,65
140265 65:01:0205003:291 1 804 765,63
150893 65:01:0205003:403 306 234,00
123157 65:01:0205005:163 1 455 060,27
155938 65:01:0205005:674 289 901,52
137346 65:01:0205006:755 708 613,50
157612 65:01:0205007:728 757 791,24

65:01:0205009:4125223 170 451,81
125225 65:01:0205009:5 1 668 759,14
157484 65:01:0205010:101 9 194 275,74
131147 65:01:0205010:75 59 172,39
148225 65:01:0205011:217 1 154 934,60
148226 65:01:0205011:218 23 845,59
148227 65:01:0205011:219 44 452,89
139640 65:01:0205012:200 1 688 949,72
139645 65:01:0205012:205 133 947,45
139670 65:01:0205012:230 406 623,75
139676 65:01:0205012:236 1 440 635,37
129034 65:01:0205014:233 1 707 107,73
141601 65:01:0205015:15 1 701 519,99
124808 65:01:0205016:291 4 149 106,16
124809 65:01:0205016:292 247 028,76
149697 65:01:0304001:115 65 750,44
143014 65:01:0304001:34 1 430 170,56
143015 65:01:0304001:35 294 018,97
143016 65:01:0304001:36 376 370,74
143017 65:01:0304001:37 232 503,19
143018 65:01:0304001:38 341 644,09
143019 65:01:0304001:39 278 143,93
143020 65:01:0304001:40 300 302,84
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143023 65:01:0304001:41 355 534,75
124283 65:01:0304001:42 389 599,94 MHHMCTEPCTBO MMyiHECTBEHH bIX H . 

SEMEilbHblX 0TH0I11EHMB C A X A J1 MHCKOH • 
0BJ1ACTH

124289 65:01:0304001:43 376 040,01
124296 65:01:0304001:44 19 182,34 K0IIH5I BEPHA
124302 65:01:0304001:45 18 520,88
124307 65:01:0304001:47 703 643,36
124308 65:01:0304001:48 1 117 702,74
124309 65:01:0304001:49 586 697,44
124314 65:01:0304001:54 780 023,58
124315 65:01:0304001:55 1 512 935,06
124316 65:01:0304001:56 783 481,44
124317 65:01:0304001:57 412 420,31
124318 65:01:0304001:58 338 998,25
124319 65:01:0304001:59 1 148 007,28
155588 65:01:0504002:551 1 250 496,36
155592 65:01:0504002:678 1 636 873,94
135499 65:01:0901001:541 885 901,60
135503 65:01:0901001:553 314 845,58
135504 65:01:0901001:554 2 232 863,80
132135 65:01:0901013:272 2 036 632,50
157494 65:01:1001010:1 858 574,00
157584 65:01:1001011:1 2 353 597,36
134551 65:01:1001014:79 2 332 118,29
160922 65:01:1001015:136 3 001 229,98
147144 65:01:1001015:79 2 921 635,26
138674 65:01:1001022:6 834 428,55
157335 65:01:1401001:74 752 838,04
120987 65:02:0000000:10 2 071 123,45
120869 65:02:0000000:171 1 835 077,66
120870 65:02:0000000:18 644 406,84
158747 65:02:0000012:703 5 444 110,98
117811 65:02:0000014:146 578 045,16
118244 65:02:0000017:2 723 151,80
121898 65:02:0000019:2 604 558,08
119242 65:02:0000020:2 271 020,56
119253 65:02:0000020:3 400 578,28
119264 65:02:0000020:4 37 305,31
121462 65:02:0000020:5 36 738,36
121468 65:02:0000021:10 144 570,00
121490 65:02:0000021:2 598 683,96
118359 65:02:0000021:6 54 880,76 i
118370 65:02:0000021:7 10 772,05
118380 65:02:0000021:8 103 298,29
118391 65:02:0000021:9 30 275,13

i117733 65:02:0000022:4 1 900 972,08 i
118880 65:02:0000023:35 1 135 367,64
120469 65:02:0000030:11 344 787,19
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120470 65:02:0000030:12 488 583,90
MMHMCTtFCHO K m V U| E C T B EHH bIX H 
SEMEJlbHbl X OTHOUIEHHfl C AXA J1 HHCKOfi 
0BJ1ACTH

120471 65:02:0000030:13 458 377,50
121605 65:02:0000036:1 124 375,94
152670 65:02:0000039:317 KOIMfl BEPHA901 525,05
152681 65:02:0000039:318 2 073 925,86
152692 65:02:0000039:319 2 574 240,25

h:
'i’i''Vp' ^ -4 ^

\a •

152045 65:02:0000039:320 3 148 096,16
152046 65:02:0000039:321 1 756 241,99
152723 65:02:0000039:322 3 137 009,15 1
131814 65:02:0000039:339 6 462 766,66
153812 65:02:0000040:1415 181 879,28
153813 65:02:0000040:1416 57 669,04
153814 65:02:0000040:1417 149 818,52

i 153815 65:02:0000040:1418 225 231,88
i 153816 65:02:0000040:1419 273 625,48

153817 65:02:0000040:1420 295 402,60
153818 65:02:0000040:1421 9 242 125,68
153819 65:02:0000040:1422 31 455,84
153820 65:02:0000040:1423 81 059,28
153821 65:02:0000040:1424 196 599,00
153822 65:02:0000040:1425 581 293,44
153823 65:02:0000040:1426 47 587,04
153824 65:02:0000040:1427 255 276,24
121009 65:02:0000040:1445 2 958 925,82
121892 65:02:0000040:1891 58 190,64
119403 65:02:0000040:552 311 784,01
119404 65:02:0000040:553 513 819,35
119405 65:02:0000040:554 448 948,02
119406 65:02:0000040:555 313 006,35
119407 65:02:0000040:556 397 260,50
119421 65:02:0000040:571 83 455,04
119422 65:02:0000040:572 27 553,77
119423 65:02:0000040:574 85 722,84
119426 65:02:0000040:578 349 414,62
119430 65:02:0000040:581 512 946,25
119433 65:02:0000040:584 274 393,86
119445 65:02:0000040:599 339 810,52
119447 65:02:0000040:600 270 486,38
119798 65:02:0000040:665 14 285,54
119799 65:02:0000040:666 179 290,08
119807 65:02:0000040:675 592 338,00
119842 65:02:0000040:715 971 497,12
119856 65:02:0000040:730 256 020,18
119857 65:02:0000040:731 197 418,52
119862 65:02:0000040:736 252 900,70
119863 65:02:0000040:737 122 147,92
119868 65:02:0000040:741 203 991,71
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119870 65:02:0000040:743 330 887,70
118044 65:02:0000040:746 835 659,00
118045 65:02:0000040:747 803 546,50

MHHHCTEPCTBO MMyillECTBEHH BIX U 
3_EMEJIbHblX OTHOUiEHMd C A XA J1 MHCKOd

KOnHfl BEPHA

118046 65:02:0000040:748 319 746,70
118076 65:02:0000040:780 903 921,00 OB J1ACTM ■

120824 65:02:0000040:899 150 587,94

*06» o p- oegJr
120827 65:02:0000040:901 108 910,86
120828 65:02:0000040:902 173 019,73
120830 65:02:0000040:904 120 968,38
120831 65:02:0000040:905 98 163,94
120833 65:02:0000040:907 63 039,86 ;/
120834 65:02:0000040:908 47 705,84
120835 65:02:0000040:909 13 106,00
120838 65:02:0000040:911 898 140,75
151844 65:02:0000043:20 3 140 706,80
160244 65:02:0000043:484 738 703,88
163946 65:02:0000046:423 73 703,50
163948 65:02:0000046:426 537 399,00
121160 65:02:0000048:358 383 640,14
121171 65:02:0000048:37 504 777,42
121180 65:02:0000048:38 910 004,32
120562 65:02:0000048:444 488 586,76
120581 65:02:0000048:57 436 781,76
120381 65:02:0000048:68 552 335,16
120387 65:02:0000048:69 406 689,98

1.2. B ripHJTO)KeHHH 1 k npnicasy cxpoKH co cne^yioipHMH nopa^KOBtiMH 

HOMepaMH:

129832 65:02:0000012:659 1 595 500,49
125938 65:02:0000008:156 18 438 802,48
125945 65:02:0000008:167 28 017 443,44

najiojKHTt b cneflyiomeH peflaKu,HH:
129832 65:02:0000012:659 6 566 963,32
125938 65:02:0000008:156 75 892 747,28
125945 65:02:0000008:167 111 893 205,20

2. ripHSHaTb yTpaTHBIIIHMH CHJiy npHKaBBI MHHHCTepCTBa HMymeCXBCHHblX H 

seMejibHbix oxHouieHHH CaxajiHHCKOH oGjracxH ox 31.01.2023 N° 2-IT «0 BHeceHHH 

HBMeHeHHH B npHKa3 MHHHCXepCXBa HMymeCXBeHHbIX H 3eMenbHbIX OXHOUieHHH 

CaxajiHHCKOH o6nacxH ox 02.09.2022 No 15-n «06 yxBep^eHHH pesyjibxaxoB 

onpeAejieHHH KaflacxpoBOM cxohmocxh aeMeiibHbix yHacxKOB», ox 22.02.2023 No 4- 

n «0 BHeceHHH H3MeH6HHH B HpHKa3 MHHHCXepCXBa HMymeCXBCHHblX H
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3eMenbHbix oTHomeHHH CaxajiHHCKOH oSnacra ot 02.09.2022 JV» 15-n «06 

yTBep>K/ieHHH pesyjibTaxoB onpe^exeHHH Ka^acxpoBOH cxohmocxh 3eMejibHbix 

yHacxKOB».

3. OnyOnHKOBaxb HacxoamHH npHicas na o^Hi^HajibHOM HHxepnex-nopxajie 

npaBOBOH HH(|)opMapHH (www.pravo.gov.ru), a xaK»(e paaMecxHXb na 

0(|)HU,najibH0M cafixe MHHHCxepcxBa HMymecxBeHHbix h aeMCJibHbix oxHomeHHH 

CaxajiHHCKOH oSnacxH https://mizo.sakhalin.gov.ru/.

4. HacxoamHH npHKaa Bcxynaex b CHJiy co ero o<|)HLUiajibHoro
onyOaHKOBaHHa.

Mhhhcxp E.B. BopOHKDK

I
MHHMCTEPCTBO M M V ll| E C T B E HH bIX M 
SEMEJlbHblX OTHOUIEHHfl CAXAJIHHCKOfl 
OBJIACTM

I
! OIIHfl BEPHA
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